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Gryfów Śląski dnia ..,Lt.72,2at8
lmię i nazwisko zgłaszającego: ....".......Wojciech Pawluk,..
Funkcja: ...,.,RADNY RADY MlEJsKlEJ GMlNY GRYFÓW ŚĘsrl,..

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

za pośrednictwem przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów ŚIqski

Treść interpelacji: / zapytania

krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

WieŻdzzrjąc clrclgą głólł'ną od stronY Wolblomowa do miejsco,,vości Rząsin1,,, droga jest bardzo stroma ( tnv. spadek
rirogi), gclz,ie na kolicu zna,idLrje sie bardzo ostr} zakręt pod kątelrl 90 stopni. Jesl to bardzo niebezpieczne Iniejsce,zwłaszcza w okresie zimow;'P, Niejednokotnie tlochocizi tam do niekóntololvanych poślizgói,v pojazclórv, gdzie
istnie.ie dirze PrawdoPodobieństwo utraty zycia iLrb zdrowia osób poruszaiących się poj;zdami. pobclcze na zalł.ęciejest ba|dzo lvąskie, a bezpoŚrecinio za poboczeln znaidu.je się ia głebokości około trzech lnetrćlrv strulnień, doktcirego nie-jetlnokrcltnie wjeżdżały pojazdy. W lniejscu ty;m nalery zamonlowac bzLrier,v ocltronne, co zapobiegnie
,,wpadanitt"' pojazdów do ror.vu (strunlienia) i r.rchronity'zdrcwie i ą.,.i. lurtrki..

Pytania:

W cz5'je.i gestii jest wl'konanie tych barier? Czy i kierl,v' planor.vany.iest ich nlontaz ( którego zlvloka r,r,. rvvkonaniu
mrlze doprowadzić dcl tragedii) 7

Zalączniki:

1. brak

Forma udzielonej odpowiedzi:

r Pisemna nie PÓŹniej niŻ w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

Podstawa prawna:

r SUstawa z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym

' Ustawa z dnia 11 stYcznia 2018 r, o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

. Statutu Gminy Gryfów śląski § 41

pouczenie

Art,24 pkt.4 ustawy o sg: tnterpelacjo dotyczy spraw a istotnym znaczeniu dla gminy
Art.24 pkt, 5 ustawy o sg: Zapytonie skłoda się w sprawach aktualnych problemów gminy

2.

1 zaznaczyć właściwe


